
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Celestynów, dnia 02.07.2020 r. 

RIZPiFZ.271.28.2020 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup średniego 

samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Dąbrówce”. 

 

Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuje że w terminie do dnia 

02.07.2020 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Całkowita 

cena brutto 

Gwarancja i 

rękojmia za 

wady 

34 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Bestwińska 105 A 

43-346 Bielsko-Biała 
849 930,00 zł 24 miesiące 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 840 000,00 zł  

brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

      Wójt Gminy 

/-/ 

Witold Kwiatkowski 

 

http://www.celestynow.pl/

